7.855.237
Чиле..... 3.593.641
остале државе..... 17.045.643

неутралних је.....

Поштованим читаоцима остаје пријатно задовољство да сами израчунају и упореде у каквом сразмјеру (боље рећи: несразмјеру) стоје данас један према другом три табора цијелог становништва Земље.

8. број „Гласа Црногорца“ 2. (15.) априла 1917. Париз

Уредник, професор Перо Богдановић
Le Gérant: Edmond LOUQUIN
Imprimerie Universelle, J. A. Casaignol, directeur
48, Rue Claude-Veilleux, Paris (X<sup>e</sup>)

## ОБЈАВА

**Швајцарска и Француска Банка** у Паризу — Banque Suisse et Française, 20, Rue Lafayette — (Métro: Chaussée d'Antin) примила се да, преко својих кореспондената, бесплатно упућује све повчане поштом у Аустроугарску и у Њемачку црногорским ратним заробљеницима, официрима и војницима.

Поштомалап' има да испуни односни списак који ће му се дати у банци.

Број 3402 ex 1916. Из кр. Министарства Финансија и Грађевина 15. (28.) фебруара, у Неји код Париза.

## ОБЈАВА

**Француско-српска Банка** у Паризу, Banque Franco-serbe, 14, rue Le Peletier, примила се да бесплатно упућује повчане поштом црногорским ратним заробљеницима у Аустроугарској и у Њемачкој, а тако и појединцима који се налазе у Црној Гори.

Број 3527 ex 1916. Из кр. Министарства Финансија и Грађевина, 15. (28.) фебруара 1917. у Неји код Париза.

## Поједине бројеве

„ГЛАСА ЦРНОГОРЦА“

примјерак по 10 сантима

продаје

Рожер, вратар у стану кр. Владе

и

продавац новина